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پخش اعترافات اجباری و عزم سرنگونی ما 
کیوان جاوید

به  اقدام  اسلامی  جمهوری  تلویزیون  جمعه  شب 
پخش صحنه هایی از “اعترافات” مجید کاظمی، سعید 
اعترافات  پخش  کرد.  میرهاشمی  صالح  و  یعقوبی 
اجباری سه متهم محکوم به اعدام پرونده معروف 
به خانه اصفهان باعث خشم عمومی و ایجاد نگرانی 
وسیع مردم از وضعیت این سه اسیر معترض بدست 

حکومت آدمکش اسلامی شده است. 

این اعتراف اجباری از تلاش ما مردم در سرنگونی 
جمهوری اسلامی نخواهد کاست. دیدن این صحنه 
های مشمئز کننده که حکومت شکنجه و اعدام در 



تلویزیون حکومتی به نمایش می گذارد، فقط همه ما 
مردم متنفر از این خون آشامان فاسد و ضد زندگی 
را خشمگین تر می کند تا با عزمی صد چندان بیشتر 

گورشان را عمیق تر بکِنیم.  
 

نمایش این اعتراف اجباری در تلویزیون حکومتی 
البته نکات با اهمیت و مهمی هم دارد و می شود 
ترس عمیق جمهوری اسلامی را به روشنی مشاهده 
می  ما  اسرای   زبان  از  گران  شکنجه  آنجا  کرد. 
گویند: “تحت تاثیر” اینستاگرام بوده اند و از مسئولان 
جمهوری اسلامی بابت فیلترینگ آن تشکر می کنند. 
سعید یعقوبی می گوید: مایل نیست کسانی “برایشان 
هشتگ بزنند” یا کاری برای دفاع از آنها انجام دهند.

 
کلید همینجا است. حکومت اسلامی در یک نمایش 



مسخره و تهوع آور از زبان زندانیان شکنجه شده 
مردم ایران که مدیای اجتماعی را به صحنه نبردی 
عظیم علیه این حکومت کرده اند میگوید از مدیای 
اجتماعی فاصله بگیرید، هشتک نزنید و از زندانیان در 
معرض اعدام دفاع نکنید. همه اینها یعنی کار و عمل 
ما در مدیای اجتماعی و در تظاهراتهای خارج کشور 
و اعتراضات خیابانی و هر اقدام سیاسی و اجتماعی 
دیگر علیه این رژیم ضد بشری تا چه اندازه موثر و 

مهم است. 

محکومین  زبان  از  تقاضا  و  اجباری  اعتراف  این 
به اعدام از مردم که برای نجات ما کاری نکنید، 
فراخوانی است به همه مردم معترض که اعتراضمان 
را گسترش دهیم، که مدیای اجتماعی را بیش از پیش 
بر سر حاکمان آدمکش خراب کنیم. که گفتمان 



علیه اعدام و شکنجه و اعتراف اجباری را به بر فرق 
حاکمان ضد انسان بکوبیم و هر کاری از دستمان 
برمیاید برای نجات این عزیزان و سایر عزیزانمان 

انجام دهیم. 

از روز جمعه ۲۲ اردیبهشت دادخواهان هشتگی با 
عنون “زمین گرده” در حمایت از این سه جوان و 
همینطور مجاهد کورکور و دیگر معترضان محکوم 
به اعدام به راه انداختند که ظرف کمتر از ۲۴ ساعت 
۳۳۳ هزار بار تکرار شد. این پاسخ روشنی به فراخوان 
حکومت است که برای نجات محکومین کاری نکنیم. 
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فقط ۱۰ میلیارد دلار ذخیره ارزی
منظر دریاکناری

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی، روز پنجشنبه 
یک  این  موجودی  کرد  اعلام  اردیبهشت    ۲1
صندوق 1۵0 میلیارد دلار بود که 100 میلیارد آن 
را دولت های مختلف برداشت کردند و حدود ۴0 
میلیارد دلارش نیز بابت ارائه تسهیلات خرج شده 
است و در حال حاضر فقط 10 میلیارد دلار دیگر 

در این صندوق باقی مانده است.
 

فاجعه  عمق  دادن  نشان  برای  غضنفری  مهدی 
اقتصادی جمهوری اسلامی به موجودی صندوق های 
توسعه ملی در قطر و عربستان و نروژ اشاره می 



کند و می گوید: قطر دارای۴۵0 و عربستان ۶0۷ 
میلیارد دلار ذخیره ارزی، و این رقم برای نروژ 1.۲ 

تریلیون دلار است. 
 

اقتصاد  علم  درکِ  عدم  اسلامی  جمهوری  مشکل 
سیاستی  بردن  پیش  برای  ابزاری  اقتصاد  نیست. 
معین در دست جمهوری اسلامی است. جمهوری 
کرده  تلاش  متمدن  جهان  با  دشمنی  در  اسلامی 
است ارتجاع اسلامی را نمایندگی کند و با تکیه 
بر همین سیاست ضد تمدن بشری و دستاوردهای 
در  را  اسلامی  مرتجعین  غرب،  دنیای  در  انسانی 
خاورمیانه و نقاط دیگر جهان، گرد اسلام سیاسی 
و رژیم اسلامی بسیج کند. اما همه این سیاست ها 
شکست خورده و حکومت را به بحران های داخلی 
و انزوای جهانی روبرو کرده است.. شکست رژیم 



در عراق و یمن و باختن دست در سوریه به دولت 
های روسیه و ترکیه و کشورهای عربی یک نمونه 

از بن بست همه جانبه حکومت اسلامی است.
 

دیگری  از  پس  یکی  ها  کارخانه  ایران  در  اگر 
زده  بحران  سراپا  اقتصاد  شوند؛  می  ورشکسته 
است؛ صنایع فرسوده، صنعت حمل و نقل هوایی از 
کار افتاده و تحریم های بانکی در اوج قرار دارد، 
دلیلش مشکل مدیریت یا بحرانی شبیه به بحران های 
معمول اقتصادی در غرب نیست. ریشه عمیق سیاسی 
دارد که با دزدسالاری اسلامی و حاکمیت مافیای 
اقتصادی تکمیل شده است و هیچ راه خروجی از 
این وضعیت ندارد. جمهوری اسلامی به پایان فلسفه 
وجودی خود و به بحران حکومتی و هویتی رسیده 

است.



 
بحران اقتصادی جمهوری اسلامی بحرانی سیاسی 
سیاسی  پاسخ  آزادی  زندگی  زن  انقلاب  و  است 
با  با فرهنگ ضد زن،  به آن است. رژیم اسلامی 
عقب ماندگی های ضد اجتماعی، با بی ربطی اش 
به اولیه تری و ابتدایی ترین نیازهای یک جامعه و 
با گندیدگی مذهبی اش سد راه جامعه ای است 
که برای رفاه و آسایش و انسانیت می جنگد. این 
رژیم دزدسالار و غارتگر زندگی انسان با اقتصاد و 

سیاستش راهی برای فرار ندارد. 
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وحشت رژیم، 
آزادی بنژامن بری یر و برنارد فیلان 

پتی دبونیتاس
 

فیلان،  برنارد  و  فرانسوی  شهروند  بری یر،  بنژامن 
شهروند دو تابعیتی فرانسوی ایرلندی که در مشهد 
زندانی بودند آزاد و در روز جمعه 1۲ ماه مه )۲۲ 

اردیبهشت( به طرف فرانسه حرکت کردند.
 

اینکه جمهوری اسلامی از شهروندان اروپایی به عنوان 
گروگان استفاده می کند تا بتواند کارت کافی در 
چانه زنی با دول غربی داشته باشد بر کسی پوشیده 
جهانی  عمومی  افکار  هم  ایران،  مردم  هم  نیست. 
و همچنین دولتهای غربی با این سیاست جمهوری 



اسلامی بخوبی آشنا هستند. سیاستی که در برابر این 
تروریسم  و گروگانگیری جمهوری اسلامی از سوی 
آزادیخواهان و فعالان حقوق انسانی تا این لحظه بر 
امتیاز  نیامدن و  آن پای فشرده شده است، کوتاه 
ندادن به آدمکشان حاکم بر ایران است. هر زمان 
دول غربی در این رابطه کوتاه آمده و به رژیم باج 
داده اند، تروریسم حکومتی و گروگانگیری وسیع 

تر شده و بیگناهان بیشتری اسیر شده اند.
 

علیه  اروپا  در  مهمی  سیاسی  اتفاق  هفته  این  طی 
حبیب  اعدام  از  بعد  خورد.  رقم  اسلامی  جمهوری 
اسیود که شهروند ایرانی سوئدی بود، پارلمان سوئد 
به اتفاق آرا و متحدانه سپاه پاسداران را به عنوان 
یک نیروی نظامی تروریستی به رسمیت شناخت و 
دولت سوئد قول داد همین سیاست را در اتحادیه 



اروپا پیش بگیرد.  
 

هدف جمهوری اسلامی از اعدام های اخیر روشن 
است. ایجاد وحشت داخلی و باج گیری جهانی از 
دولت ها. دولت سوئد بعد از اعدام شهروند خود علیه 
این سیاست ایستاد و نتیجه مثبت گرفت. جمهوری 
از  پیام را دریافت کرد و برای جلوگیری  اسلامی 
دو  پاسداران،  سپاه  شدن  اعلام  تروریستی  روند 
شهروند فرانسوی را آزاد کرد تا فشار بر خود را 
کم کند. دولتهای اروپایی باید بدانند کوتاه آمدن 
و ادامه سیاست مماشات با جمهوری اسلامی راه به 
جایی نمی برد. پایان دادن به تروریسم حکومتی و 
گروگانگیری جمهوری اسلامی فقط با حمایت فعال 
و همه جانبه از مردم ایران بدست می آید که جانانه 
برای سرنگونی این حکومت مبارزه می کنند. کوتاه 



شدن دست تروریست های اسلامی، از همه نوع آن، 
در نقاط مختلف جهان با سرنگونی جمهوری اسلامی 
تضمین می شود. سر افعی تروریسم دولتی را باید 

در ایران زد تا بشریت راحت تر نفس بکشد. 
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تظاهرات مردم خشمگین در زاهدان 
اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران

زاهدان  شهر  در  مردم  اردیبهشت   ۲۲ جمعه  روز 
به  انقلاب  ادامه  در  و  گذشته  های  هفته  همچون 
شان  اعتراضی  شعارهای  فریاد  با  و  آمدند  خیابان 
پاسخ محکمی به سرکوبگری های حکومت و بساط 
زندان و شکنجه و اعدام دادند. مردم در این روز 
گردد”،  باید  آزاد  سیاسی  میدادند:”زندانی  شعار 
“برادر شهیدم خونتو پس میگیرم”، “بسیجی سپاهی 
داعش ما شمایید”، “می کشم می کشم آنکه برادرم 
کشت” ، “بسیجی سپاهی داعش ما شمایید”، “می کشم 
می کشم آنکه برادرم کشت”، “قسم به خون یاران 

ایستاده ایم تا پایان”، “ آزادی آزادی آزادی”.



جمهوری اسلامی یک حکومت جنایتکار و آدمکش 
آدمکشی  ابعاد  بلوچستان  و  سیستان  در  اما  است. 
این حکومت بیداد میکند و تقلایی است برای انتقام 
از مردم سرنگونی طلب. در سراسر کشور  گرفتن 
باید از مردم زاهدان و سیستان و بلوچستان حمایت 
کرد و به اعدامها و جنایات حکومت منفور اسلامی 
اعتراض نمود. زاهدان یک کانون داغ اعتراض علیه 
سرکوب و اعدام و شکنجه است. با حمایت و همراهی 
با مردم ستمدیده این منطقه باید این کانون را فعال 
باد حکومت  نابود  نمود.  تقویت  آنرا  و  داشت  نگه 

آدمکش اسلامی! 
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


